关于申报二○一六年度省筹资金资助出国留学的通知

    根据山西省留学人员管理委员会办公室“关于申报二〇一六年度省筹资金资助出国留学的通知”(晋留管办发[2015]1号)精神和省科技厅关于报送时间的安排，现将有关注意事项说明如下：
    1. 请各单位申报人员登录山西省留学人员管理委员会办公室网站（www.sxscc.com.cn），认真阅读 “2016年度山西省省筹资金资助出国留学人员选拔简章”，下载相关申报表格，按要求进行申报。
    2. 申报材料要求： ⑴ 申请表格及所附相关材料均需用A4纸正反打印或复印； ⑵ 纸质材料一式四份； ⑶ 申报人员所在单位须向院国际合作处提交申报函，同时提供相关原件。
    3. 根据省留学办和省科技厅对受理日期的要求，请申报人员注意申报时间，受理时间截止至2015年5月20日。逾期，将不予受理。

           联系人：18603591704 杨帆   15235665598 马燕斌

                                                                               2015年4月13日